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Antalya’nın ‘OHAL’i

ABONE OL      

Darbe girişiminin ardından ilan edilen Olağanüstü Hal (OHAL) Antalya’yı etkilemedi.
Yerli ve yabancı tatilciler plajları doldurdu, Antalyalılar günlük yaşamlarına devam etti
15 Temmuz darbe girişiminin ardından FETÖ/PDY kapsamında yapılan operasyonların rahat
sürdürülebilmesi için 81 ilde 3 aylık süre ile Olağanüstü Hal (OHAL) kararı alınmıştı. Bu kararın
ardından korkulanın aksine OHAL'in Antalya halkının yaşantısına olumsuz bir etkisi olmadı. Hain
girişimin ardından hayat normale dönmeye başladı. Operasyonların sürecini hızlandırmak için alınan
OHAL kararının halkın ve turistlerin üzerinde bir etkisi olmadı. Gece demokrasi nöbeti tutan halk,
gündüzleri dükkanlarını açmaya, turistler ise plajları doldurmaya devam ediyor. Halkın farklı
kesimlerinden alınan çeşitli görüşler OHAL'in hayatı hiç etkilemediğini gösterdi. Hatta halkın uzun
süredir ihtiyacı olan güveni sağladığı görüldü. Sıkıyönetim ile OHAL'in karıştırılmaması gerektiğine
dikkat çeken vatandaşlar birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Ahmet Ekin Taksi Şoförü OHAL işlerimizi hiçbir şekilde etkilemedi. Genel olarak da bir etkisi olmadı.
OHAL ile kendimizi daha güvende hissetmeye başladık.

Hasan Aydın Çiftçi Hainlere gereken ders verildi. Ülkemizde birlik ve beraberlik olduğu sürece
devamı gelir. Vatanımıza milletimize hayırlı olsun.SON DAKİKA
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Rukiye Torki Ev Hanımı 21 senedir burada yaşıyorum. İran'dan geldim. Başbakanımızı ve ülkemizi
seviyorum. Gündelik hayatımıza devam ediyoruz.

Ahmet Özbek Seyyar Satıcı 15 Temmuz'dan sonra hayat normal seyrinde devam ediyor. OHAL
sonucunda içerideki hainlerin temizleneceğine inanıyorum.

İbrahim Çalışkan Emekli Benim gibi emekli olanların hayatında bir şey değiştirdiğini düşünmüyorum.
Ortama biraz etkisi olabileceğini düşünüyorum.

Ayşe Topal Satış Elemanı OHAL gündelik yaşantımızı hiç etkilemedi. Güvenlik açısından olumlu
baktığım OHAL kararının doğru olduğuna inanıyorum.

Ahmet Polat Emekli Polis OHAL ve sıkıyönetim farklı şeyler. OHAL devletin kendini sağlama almak
için aldığı bir karardır ve halkımız için yararlı olacaktır.

Okan ULU-Bilge ATEŞ / ANTALYA
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